Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.04.2018

               №  28
с. Нялинское
Об отмене постановления от 18.04.2014 № 18

«О порядке создания, хранения, использования

и восполнения резерва материальных ресурсов

для ликвидации чрезвычайных ситуаций

на территории сельского поселения Нялинское»
В целях исключения множественности актов по одному и тому же предмету правового регулирования, в связи с поступлением экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.08.2017 № 01.03-М-329:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Нялинское от 18.04.2014 № 18 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Нялинское».
2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Нялинское

          В.М. Коптяев